СВЕДЕНИЯ О ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕМ ОБРАЗОВАНИИ
Программа __________________________________________________________________________________________________________________________
                                                        (наименование)
№ и дата приказа об утверждении_______________________________________________________________________________________________________
Направленность______________________________________________________________________________________________________________________

	
	Число обученных
	 Из них дети с ограниченными возможностями здоровья
	Из них дети-инвалиды
	Возрастной состав учащихся
По состоянию на 1 января 20__г

	
	
	
	
	Менее 3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из них девочки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Распределение педагогических работников по уровню образования и полу
	Распределение педагогических работников по возрасту

	
	Всего работников
	высшее 
	из них педагогическое
	СПО 
	из них педагогическое
	Кроме того, численность внешних совместителей
	моложе 25
	25-29
	30-34
	35-39
	40-44
	45-49
	50-54
	55-59
	60-64
	65 и старше

	Численность пед.раб.- всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них пед. доп. обр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Численность пед.работников – женщин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Распределение численности учащихся по источникам финансирования

	
	За счет бюджетных ассигнований:
	По договорам об оказании платных образовательных услуг

	
	федерального бюджета
	бюджета субъекта Российской Федерации
	местного бюджета
	

	Численность учащихся по направлениям дополнительных общеобразовательных программ:
	
	
	
	



Сроки обучения_____________________________________
Количество часов (всего)_____________________________
Руководитель ДОП__________________________________
Преподаватель (и)___________________________________
Стоимость курса на одного человека ___________________
Заработанные средства за каждый месяц ________________
Заработанные средства за весь курс ____________________
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